0.. 0-0
配标记条(ZBS)
型号
J PT 2.5-TW
♦ J PT 2.5-TW-BU
端子尺寸厚5.2X长68.4 X高38
额定参数 IEC 2.5mm'
型号
D-J PT 2 5/4-TW
J BS 2-5
J BS 3-5
J BS 5-5
J BS 10-5
E/J UK
Gr沁）
配标记条(ZBS)
型号
JPT 2.5-TW-PE
订货号
1012.061
1012 029
1012.030
1012.032
1012 033
1010.077
端子尺寸厚5.2X长68.4 X高38
额定参数 IEC 2.5mm'
型号 订货号
D-J PT 2.5/4-TW 1012.061
E/J UK 1010.077
194 / www.le ipole.com
一进两出
订货号
1012.059
1012.069
电流 24A
电压 800V CE
每包装J件数
100
50
50
50
10
订货号
1012.060
CE
每包装J件数
100
妇．．0--0
配标记条(ZBS)
型号
JPT 2.5-3 u
♦ JPT 2.5- U-BU
端子尺寸厚5.2X长78.7X高38
额定参数 IEC 2.5mm'
型号 订货号
D-J PT 2.5/4- QU 1012.064
J BS 2-5 1012 029
J BS 3-5 1012.030
J BS 5-5 1012.032
J BS 10-5 1012 033
E/J UK 1010.077
G
配标记条(ZBS)
型号
JPT 2.5-QU-PE
端子尺寸厚52X长787X高38
额定参数IEC 2.5mm'
型号 订货号
D-J PT 2.5/4- QU 1012.064
E/J UK 1010.077
两进两出
订货号
1012.062
1012.070
电流 24A
电压 800V CE
每包装／件数
100
so
50
50
10
订货号
1012.063
CE
每包装／件数
100
0. 。
。.。
配标记条(ZBS) 两进两出双层
型号 订货号
JPTTB 2.5 1012.065
♦ JPTTB 2.5-BU 1012.071
湍子尺寸厚52X长83.6X高48.7 电流 24A
额定参数 IEC 2.5mm'
型号 订货号
D-J PTTB 2 5/4 1012.068
J BS 2-5 1012.029
J BS 3-5 1012.030
J BS 5-5 1012.032
J BS 10-5 1012.033
E/J UK 1010.077
乒
配标记条(ZBS)
型号
J PTTB 2.5-PE
端子尺寸厚52X长83.6X高48.7
额定参数 IEC 2.5mm'
型号 订货号
D-J PTTB 2.5/4 1012.068
E/J UK 1010.077
电压 800V CE
每包装／件数
100
50
50
50
10
订货号
1012.067
CE
每包装／件数
100